UBND HUYỆN CƯ M’GAR           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:  41 /KH– HHT       CưDliêM’nông, ngày 22 tháng 04 năm 2025

KẾ HOẠCH

Dạy bù chương trình nghỉ lễ 30/4 và 1/5 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03 tháng 12 năm 2024

của Bộ lao động thương binh và xã hội thông báo về việc nghỉ tết âm lịch, lễ

Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5 năm

2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-GD ngày 04/9/2024 của trường THCS Hoàng

Hoa Thám huyên Cư M’gar về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Trường THCS Hoàng Hoa Thám xây dựng kế hoạch dạy bù ngày thứ 6

ngày 02/5/2025 và ngày thứ 7 ngày 03/5/2025 trong dịp nghỉ lễ ngày 30/4/2025 và

Quốc tế Lao động 01/5/2025 như sau:

I. Về thời gian nghỉ lễ:

Cán bộ quản lý, viên chức giáo viên, nhân viên, người lao động và học

sinh được nghỉ 05 ngày liên tục, từ thứ 4 ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày

04/5/2025 (Trừ các đồng chí được phân công trực trường trong các ngày nghỉ lễ)

II. Kế hoạch dạy bù chương trình:

Sáng thứ 6 (ngày 02/5/2025) học vào chiều thứ 5 (ngày 24/4/2025)

Sáng thứ 7 (ngày 03/5/2025) học vào chiều thứ 6 (ngày 25/4/2025)

Giờ vào học buổi chiều từ 13h, tiết 1 từ 13h 15’ đến 14h, tiết 2 từ 14h đến

14h 45’, nghỉ 15’, tiết 3 từ 15h 00’ đến 15h 45’, tiết 4 từ 15h 45’ đến 16h 30’, tiết 5

từ 16h 30’ đến 17h 15’.

III. Tổ chức thực hiện:

Bộ phận chuyên môn: PHT, Tổ trưởng chuyên môn triển khai kế hoạch

đến từng giáo viên và lên kế hoạch dạy bù chương trình theo đúng quy định.

Liên đội điều hành tốt nề nếp học sinh, đảm bảo đúng theo quy định.

GVCN thông tin đến phụ hunh và học sinh.

Giáo viên soạn giảng bài dạy đúng theo thời gian quy định, đúng kế hoạch

dạy học.

Trên đây là kế hoạch dạy bù chương trình trong kì nghỉ lễ ngày miền

Nam hoàn toàn giải phóng 30/4 và Quốc tế lao động 1/5 năm 2025 của

Trường THCS Hoàng Hoa Thám, đề nghị PHT, TT, GV, NV và học sinh

triển khai thực hiện tốt kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT: Báo cáo;
- PHT,TT, GV, NV, HS: Thực hiện;

- Lưu : VT

HIỆU TRƯỞNG

   Mai Đình Bích

		vienthongcmg@gmail.com
	2025-04-23T04:21:14+0700
	MAI ĐÌNH BÍCH